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Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueelle on myönnetty poikkeuslupa ja 
työllisyysalueen valmistelevat toimenpiteet ovat käynnistyneet. Kittilän 
kunnanvaltuusto on käsitellyt kokouksessaan 23.10.2023 § 78 Tunturi-
Lapin ja Pellon kuntien työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen ja 
järjestämissuunnitelman sekä siihen liittyvän poikkeushakemuksen 
valtioneuvostolle. Kittilän kunnanvaltuuston päätökseen on sisältynyt 
sopimus yhteisestä toimielimestä julkisten työvoimapalveluiden 
järjestämisestä. Työllisyysalueen muut kunnat ovat tehneet 
samansisältöisen päätöksen myös työllisyysalueen mukaanlähdön 
yhteydessä. 
 
Valtioneuvoston poikkeamispäätös työvoimapalveluiden 
järjestämisvastuulle asetetuista vaatimuksista on annettu 30.11.2023 
(TEM/17693/2023) Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen osalta. 
Työvoimapalveluiden järjestämisestä ja muista työvoimapalveluihin 
liittyvistä lakisääteisistä tehtävistä säädetään työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetussa laissa (380/2023). 
  
Työllisyysalueen työvoimaviranomaisena toimii työllisyysaluejaosto ja sen 
tehtävänä on vastata siitä, että tämän lain mukaisia työvoimapalvelujen 
järjestämiseen liittyviä velvoitteita noudatetaan. Mikäli työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetussa laissa määrätyt työvoimapalveluiden 
järjestämiseen liittyvät tehtävät lainsäädännössä muuttuvat, vastaa jaosto 
säädetyistä tehtävistä uusien säännösten mukaisesti. Työllisyysjaoston 
tehtävät on lueteltu liitteenä olevassa yhteistoimintasopimuksessa. 
  
Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen sopijaosapuolet ovat 
yhteistoimintasopimuksessa perustaneet yhteisen ohjausryhmän.   

 
Kittilän kunta on pyytänyt työllisyysalueen jäsenkuntia nimeämään 
ohjausryhmään kaksi jäsentä jokaisesta kunnasta.  
 
Pyynnön mukaisesti myös Kittilän kunnan tulee nimetä kaksi ohjausryhmän 
jäsentä, viran – tai toimenhaltijaa, joiden tehtäviin kuuluu työllisyyden ja 
elinvoiman edistäminen. 
 
Kunnat ovat nimenneet ohjausryhmään jäseniä seuraavasti: 
 
Enontekiö: hallintojohtaja Marja-Riitta Aalto ja vt. sivistysjohtaja Sarita 
Helttunen 
Kolari: työllisyyskoordinaattori Marja Nikkinen ja elinkeinoasiantuntija  
Hanna Vuontisjärvi 
Muonio: kehittämispäällikkö Kaisa Kylä-Kaila ja työllisyysvastaava Annika 
Muotka 
Pello nimeää jäsenet kunnanhallituksen kokouksessa 30.1.2024. 
 
Ohjausryhmän tehtävänä on myötävaikuttaa myös perustettavan 
työllisyysjaoston tehtäviin, tiedottaa ja koordinoida sekä kehittää 
sopijakuntien välistä yhteistyötä. Ohjausryhmä päättää itselleen 



työohjelman. Vastuukunnan ohjausryhmän edustaja toimii ohjausryhmän 
kokoonkutsujana ja puheenjohtajana. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kittilän kunta nimeää ohjausryhmään kaksi viranhaltijaa, joiden 
toimenkuvaan liittyy työllisyyden edistäminen ja elinvoiman edistäminen. 
Kunnanhallitus nimeää ohjausryhmään Kittilän kunnan edustajajäseniksi 
elinkeinojohtaja Katariina Palolan ja hallintojohtaja Sanna Ylinamman.  
Lisäksi kunnanhallitus edellyttää, että  vastuukunnan kunnanjohtajalla on 
puhe-ja läsnäolo-oikeus ohjausryhmän kokouksissa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


